
ELŐADŐ TEREM LABOR 1 LABOR 2 LABOR 3

Kezdés Vége Hossz

8:45 9:00 15 Regisztráció

9:00 9:10 10 Megnyitó, bevezetés, tematika

9:10 9:40 30 Kórházi alapszintű újraélesztés (BLS+AED)

9:40 10:10 30 Veszélyeztetett páciens felismerése - ABCDE

10:10 10:20 10 SZÜNET

10:20 11:05 45

11:05 11:50 45 ABCDE - mini-szcenáriók ABCDE - mini-szcenáriók

11:50 12:40 50

12:40 13:25 45 Emelt szintű újraélesztés (ALS) I.

13:25 13:45 20 Team-munka és CPR, ALS-videobemutató

13:45 14:15 30
Biztonságos defibrilláció + 

EZ-IO

Biztonságos defibrilláció + 

EZ-IO

14:15 14:30 15 SZÜNET

14:30 15:15 45 Hifi- szimuláció I. ALS - szimuláció I.

15:15 16:00 45 Hifi - szimuláció I. ALS - szimuláció I.

16:00 16:15 15 SZÜNET/NAPI ZÁRÁS

16:15 16:45 30 Többszörös feleletválasztásos teszt (MCQ) 

9:00 10:00 60 Emelt szintű újraélesztés (ALS) II.

10:00 10:30 30 Periarrest aritmiák és ellátásuk

10:30 10:45 15 SZÜNET

10:45 11:15 30 CPR speciális körülmények között

11:15 12:00 45 HiFi-szimuláció II. ALS-szimuláció II.

12:00 12:45 45 HiFi-szimuláció II. ALS-szimuláció II.

12:45 13:45 60

13:45 14:30 45 ALS-szimuláció III. ALS-szimuláció III.

14:30 16:00 90 Etikai döntések újraélesztés során workshop

16:00 16:15 15 SZÜNET/NAPI ZÁRÁS

16:15 16:45 30 Többszörös feleletválasztásos teszt (MCQ) 

9:00 9:45 45 Ultrahang periarreszt szituációkban

9:45 10:15 30
Gyermek, csecsemő, újszülött és a várandós 

újraélesztése I.

10:15 10:30 15 SZÜNET

10:30 11:00 30
Gyermek, csecsemő, újszülött és a várandós 

újraélesztése II.

11:00 11:30
Gyermek, csecsemő, 

újszülött workshop

11:30 12:00 30 HiFi-szimuláció III.

12:00 13:00 60

13:00 13:30 30 ALS-szimuláció IV.

13:30 14:15 45 Periarrest ultrahang diagnosztika workshop

14:15 14:20 5 SZÜNET

14:20 14:50 30 Többszörös feleletválasztásos teszt

14:50 15:00 10 Tanfolyamzárás

CPR - kardiopulmonális reszuszcitáció moduláris tanfolyam 2016.12.19-21.

2016.12.19. hétfő

2016.12.20. kedd

2016.12.21. szerda

4 fő

Kórházi alapszintű újraélesztés (BLS+AED) 

2 fő

E b é d s z ü n e t

E b é d s z ü n e t

E b é d s z ü n e t

2 fő


